
you can

Kompaktní 
laserová tiskárna 
s automatickým 
oboustranným tiskem 
pro osobní použití.

Důležité funkce

•  Kompaktní a elegantní design 

• Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 25 str./min

• Automatický oboustranný tisk pro omezení plýtvání papírem

• Doba vytištění prvního výtisku pouze 6 s nebo méně

• Rozlišení až 2 400 × 600 dpi s automatickým vylepšením obrazu

• Nízká spotřeba energie 1,4 W v režimu spánku

• Tichý provoz a neslyšitelný pohotovostní režim

• Praktická a snadno použitelná kazeta „vše-v-jednom“

Kompaktní stolní černobílá laserová tiskárna s automatickým 
oboustranným tiskem.
Pro automatický oboustranný tisk je tato kompaktní laserová tiskárna 
skvělým doplňkem pro domácnost či malou kancelář. Přinese vám 
užitek bezúdržbovým tiskem a spoustou funkcí šetřících energii a čas.

Design šetřící 
prostor

Úsporný provoz

tichý provoz

oBoUstrAnný tisK

25 str./min
DoBA vytištění 

prvního výtisKU 6 s

obsah balení

Hlavní jednotka, úvodní kazeta 726, 
napájecí kabel, list s pokyny pro instalaci 
a záruční list – s disky CD s uživatelským 
softwarem.

rozměry (š × h × v)

379 × 293 × 243 mm

podporované operační systémy

Win 7(32/64bitový) / Win Vista 
(32/64bitový) / XP (32/64bitový) / 
Server 2008 (32/64bitový) / Server 
2008 R2(64bitový) / Server 2003 
(32/64bitový) / 2000 
mac 10.4.9 až 10.6.X 
(pouze prostřednictvím webové distribuce)
Linux (pouze prostřednictvím webové 
distribuce)

tisK KopírovÁní FAX sKenovÁní



Specifikace

 tisKový stroj 
 Rychlost tisku 25 str./min černobíle (A4)
 Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 
 Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR (automatické zdokonalení obrazu)
 Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi 
 Doba zahřívání Přibl. 0,5 sekundy z režimu spánku
  Přibl. 10 sekund nebo méně od zapnutí
 Doba výtisku první strany Přibl. 6 sekund nebo méně
 Pracovní využití Max. 8 000 stran za měsíc
 Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

 mAnipULAce s méDii 
 Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový zásobník s kapacitou 250 listů
  Otvor pro ruční podávání na 1 list
 Výstup papíru Kapacita 100 listů lícem dolů
 Typy médií  Běžný papír, těžký papír, fólie, štítek, kartotéční lístek, obálka
 Velikosti médií Víceúčelový zásobník:
  A4/B5/A5/LGL/LTR/EXE/16K/vlastní velikost
  COM10/Monarch/C5/DL/ISO-B5
  Šířka 76,2 – 215,9 mm × délka 187 – 355,6 mm

  Otvor pro ruční podávání:
  A4/B5/A5/LGL/LTR/EXE/16K/vlastní velikost
  COM10/Monarch/C5/DL/ISO-B5/kartotéční lístek
  Šířka 76,2 – 215,9 mm × délka 127 – 355,6 mm
 Gramáže médií Víceúčelový zásobník:
  60 až 163 g/m²
  Otvor pro ruční podávání:
  60 až 163 g/m²

 oBecné FUnKce 
 Požadavky na napájení 220 až 240 V AC (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)
 Spotřeba energie Maximálně: Přibl. 1 200 W a méně 
  Při provozu: Průměrně přibl. 280 W nebo méně 
  Pohotovostní režim: Průměrně přibl. 1,6 W
  Režim spánku: Průměrně přibl. 1,4 W 
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,7 kWh/týden
 Hladina hluku Hlučnost1:
  Při provozu: 6,77 B a méně
  Pohotovostní režim: Nehlučné

  Akustický tlak1:
  Při provozu: 53 dB(A)
  Pohotovostní režim: Nehlučné
 Rozměry (Š × H × V) 379 × 293 × 243 mm
 Hmotnost  Přibl. 7 kg
 Provozní prostředí Teplota +10 až 30 °C
  Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
 Ovládací panel 1 indikátor LED
  1 ovládací klávesa

 ovLADAč 
 Jazyky tiskárny Technologie CAPT (Canon Advanced Printing Technology)
 Rozhraní a připojení  USB 2.0 Hi-Speed
 Kompatibilita s operačními systémy  Win 7(32/64bitový) / Win Vista(32/64bitový) / XP(32/64bitový) /   

  Server 2008(32/64bitový) / Server 2008 R2(64bitový) / Server 2003  
(32/64bitový) / 2000 
Mac OS 10.4.9 až 10.6.x2

Linux2

 

 spotřeBní mAteriÁL 
 Kazety „vše-v-jednom“ Standardní: Kazeta 726 (2 100 stran3)4

Některé obrázky jsou za účelem dosažení zřetelné reprodukce simulovány. Veškeré údaje jsou založeny na standardních testovacích 
metodách společnosti Canon.
Specifikace produktu byly sestaveny před datem uvedení produktu na trh. 
Konečné specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění. ™ a ®: Všechny názvy společností a produktů jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky odpovídajících výrobců na příslušných trzích nebo v příslušných zemích. 
Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění

Poznámky pod čarou 
1.  Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296
2. Pouze prostřednictvím webové distribuce
3. Na základě ISO/IEC 19752
4. Tiskárna se dodává se startovací kazetou s kapacitou 900 stran

 1  víceúčelový zásobník s kapacitou 250 listů

 2  Kazeta 726
1

2

canon inc.
canon.com

canon europe
canon-europe.com

Czech Edition
© Canon Europa N.V., 2010




